
I.N.G.V. SEDE LEGALE  Via di Vigna Murata,  605  I 00143  Roma  I Italia  I   P.IVA 06838821004

DECRETO DEI DIRIGENTI/DIRETTORI DI SEZIONE/DIPARTIMENTO n. 293 del 
13/03/2024

Oggetto: RETTIFICA DECRETO DEL DIRETTORE DI SEZIONE N.128/2024, PROT. N. 
3907 DEL 09/02/2024 - APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO PUBBLICO, PER 
TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA DI 
TIPOLOGIA "POST-DOTTORALE", PER IL PROGETTO SECURE 2023-2025 
NELL'AMBITO DEL PROGETTO PIANETA DINAMICO, BANDO N. 6/2026/MI” 

IL DIRETTORE DELLA SEZIONE DI MILANO  

VISTO il proprio decreto n. 128 del 09/02/2024, prot. n. 3907, relativo all’ 
“APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, 
PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA DI TIPOLOGIA "POST-
DOTTORALE", PER IL PROGETTO SECURE 2023-2025 NELL'AMBITO DEL 
PROGETTO PIANETA DINAMICO, BANDO N. 6/2026/MI””;

CONSTATATO che per un mero errore materiale è stato trascritto quale anno del bando, 
06/2026/MI

DECRETA

- Nell’oggetto del Decreto n. 128, il bando 06/2026/MI è sostituito dal bando 06/2023/MI;
- Rimane ferma ogni altra disposizione contenuta nel Decreto della Graduatoria n. 
128/2024 prot. N. 3907 del 09.02.2024.

IL DIRETTORE DELLA SEZIONE DI MILANO  



I.N.G.V. SEDE LEGALE  Via di Vigna Murata,  605  I 00143  Roma  I Italia  I   P.IVA 06838821004

Lucia Luzi / ArubaPEC S.p.A.  

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


